Ry Maris Maris ID: 845

real estate 18.05.2024.

Penthouse s tremi spalnicami 125 m?2, Pula - 145.000 €

Hrvaéka 1.160 €/m?2

Prodaja 3-sobno stanovanje v Pula z razgledom na mesto. Apartma se nahaja na 6. tleh stanovanjske in poslovne stavbe, neto povrsine 125 m2
Parking zajednicki.

Sestavljajo: kuhinja, jedilnica, dnevna soba, 3 spalnice, kopalnice, terase, balkonov, stranis€a, parkirnih mest: u dvoristu ali je zajednicki.
Infrastruktura: priklju¢ek za vodo, elektricni prikljucek, priklju€¢ena na kanalizacijo mesta, dimnik, telefonski prikljucek, na asfaltno cesto, plinski
priklju¢ek, alarm.

Ogrevanije [ higjenje: klimatska naprava, radiatorji za centralno ogrevanije.

Notranja oprema nepremicnine: sanitarna oprema, domofon, pohistvo v ceni.

Tla: keramiéne plosgice, talne obloge (parket).

Mizarstvo: aluminij mizarstvo.

Razdalja od nepremiénine: Sola: 350 m, Duéan: 50 m, Park / igris¢e:350 m, Plaza:2 km, Avtocesta:6 km, Letalisée: Pula: 8 km, Benetke: 280 km.

Povzetek
Lokacija Pula ID nekretnine 845
Cena 145.000 € Vrsta stanovanje
Povrsina 126 m? Obmocje parcele -
Spalnice 3 Kopalnice 2
Parking mjesta - Pakring mjesta u garazi -

Nadstropje penthouse Orijentacija Jugozahod
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Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Park

Pula airport
School

Store

Trst airport
Venezia airport
Sea

Rijeka airport

Transportation

Vlasnistvo 1/1
1160 €

U radu

Vlasnik

Davek

Podvrsta

900 m

350 m

8 km

350m

50 m

163 km

280 km

2km

133 km

10m

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID: 845
18.05.2024.

Privatno vilasnistvo
4%

stanovanje v stavbi



https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/258/penthouse-s-tremi-spalnicami-125-m2-pula-hrvaska/
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